
 

お客様各位 

平成 30 年 9月 25 日 

18－33 

                                           

                                           

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

 

 

                                  

検査一時受託中止お知らせ 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

この度、下記検査項目に付きまして試薬販売元（株式会社コスミックコーポレーション）より、海外の試

薬製造元からの供給が停止し、製造再開に関する情報が得られない為、急遽販売中止する旨の連

絡が入りました。 

これに伴い、弊社でもやむなく下記の期日より本検査の受託を一時中止させて頂く事となりましたので 

取り急ぎご案内申し上げます。 

先生方ならびに職員の皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご了承を賜りますよう

宜しくお願い申し上げます。 

謹 白 

記 
 

● 一時受託中止項目： 

■ レプチン 

※ 受託再開期日は、測定試薬復旧の目途がたちましたら、改めてご案内させて頂きます 

 

 

◆ 一時受託中止日： 平成３０年９月２７日（木）受付分より 

 

 

 

ご不明な点は弊社担当までお申し付け下さい 

 

以上 


